[image: ]
 ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24 марта 2020 года                         г. Нефтекумск                                       № 453

О внесении изменений в статью 20 Положения о Контрольно-счетной палате Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017 г. № 16

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 559-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края,

РЕШИЛА:

Статья 1

Внести в статью 20 Положения о Контрольно-счетной палате Нефтекумского городского округа Ставропольского края, следующее изменение:
в части 1 слова «еженедельной газете Нефтекумского района «Вести Нефтекумья» или других средствах массовой информации» заменить словами «средствах массовой информации Нефтекумского городского округа Ставропольского края».

Статья 2

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законотворчеству и правопорядку.

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                      П.А. Лиманов
image1.jpeg